
Dziennik Ustaw Nr 76 1322 Poz. 380 

380 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 października 1992 r. 

w sprawie zawieszenia do dnia 31 marca 1993 r. pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

ceł w odniesieniu do towarów wymienionych w załączniku 
do rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dn i 
od dnia ogłoszenia. 

§ 1. Zawiesza się do dnia 31 marca 1993 r. pobieranie Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Lp. 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 6 października 1992 r. (poz. 
380) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH CZASOWYM ZAWIESZENIEM POBIERANIA CEŁ 

Pozycja Kod CN Nazwa 

2 3 4 

0714 0714 Maniok, maranda, salep, karczochy jerozolimskie, słodkie ziemniaki i podob-
ne korzenie i bulwy o dużej zawartości skrobi i inuliny, świeże lub suszone, 
nawet cięte w plasterki lub w postaci granulek, rdzeń sagowca: 

071410 - Maniok (cassava): 
- - Pozostały: 

07141099 - - - Pozostały 

1005 1005 Kukurydza (ziarna): 
10059000 - Pozostałe 

1007 100700 Ziarno sorgo: 
10070090 - Pozostałe 

1008 1008 Nasiona gryki, prosa i mozgi kanaryjskiej; inne zboża : 
10083000 - Mozga kanaryjska 
100890 - Inne zboża: 
10089090 - - Pozostałe 

1201 1201 00 Nasiona soi, łamane lub nie: 
1201 0090 - Pozostałe 

2301 2301 Mąki, grysiki i granulki z mięsa i podrobów, ryb lub skorupiaków, mięczaków 
lub innych bezkręgowców wodnych, nie nadające się do spożycia przez 
ludzi; skwarki: 

2301 1000 - Mąki, grysiki i granulki z mięsa i podrobów; skwarki 
2301 2000 - Mąki, grysiki i granulki z ryb lub ze skorupiaków, mięczaków lub innych 

bezkręgowców wodnych 
2304 23040000 Makuchy i inne pozostałości stałe, nawet mielone, lub w postaci granulek, 

pozostałe z ekstrakcji oleju sojowego 

2305 23050000 Makuchy i inne pozostałości stałe, nawet mielone, lub w postaci granulek, 
pozostałe z ekstrakcji oleju z orzeszków ziemnych 

2306 2306 Makuchy i inne pozostałości stałe, nawet mielone, lub w postaci granulek, 
pozostałe z ekstrakcji tłuszczów lub olejów roślinnych, inne niż obj ęte 
pozycjami nr 2304 lub 2305: 

23061000 - Z nasion bawełny 
23062000 - Z nasion lnu 
23063000 - Z nasion słonecznika 
23064000 - Z nasion rzepaku lub rzepiku 
23065000 - Z orzechów kokosowych lub kopry 
23066000 - Z palmowych orzechów lub ziaren 
230690 - Pozostałe: 

- - Makuchy i inne pozostałości stałe z ekstrakcji oleju oliwkowego: 
23069011 - - - Zawierające 3% lub mniej masy oleju oliwkowego 
23069019 - - - Zawierające powyżej 3% masy oleju oliwkowego 

- - Pozostałe: 
23069091 - - - Z zarodków kukurydzy 
23069093 - - - Z nasion sezamu 
23069099 - - - Pozostałe 


